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Direccion General de Justicia TV Canal del Poder Judicial de la Federacion

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién Servidor Publico Plaza
mw Director General de Justicia TV Canal del Poder Judicial de la Federacion Carballo Manuel Mardonio 2766
4 ESecretaria Aucxiliar | Hernandez Hernandez Blanca Lizbeth 4617
2 EAsistente de Gestion y Seguimiento Martinez Gonzélez Daniel 3680
_____________________ = IDirector de Promocion e Imagen Yafiez Garcia Vladimir Agustin 3679
L ______ e Subdirectora de Redes Sociales de Justicia TV Rojas Sebastian Alejandra 2903
& Técnico Operativo Jijon Quelal Fausto Patricio 3492

_____________________ = IDirectora de Enlace con Medios de Comunicacion e Instituciones Ayén Caballero Nancy Edith 69
w Técnica Operativa Lopez Zamudio Teresita de Jests 3933
_____________________ fw Director de Programacion y Contenidos Aguilar Mendizabal Miriam Patricia 2769
____________________________________ W Profesional Operativa Oviedo Gaona Daniela 625
____________________________________ W Profesional Operativa Dorado Gerl Tania 2317
____________________________________ & Secretario Garcia Mayorga Jose Marco Antonio 2816
____________________________________ & Técnico Operativo Martinez Pefia Eduardo 2830
____________________________________ & Técnica Operativa Calsadilla Mendoza Itzamar 2916
_______ @ Subdirectora General de Informacion y Programas Especiales Ramirez Valadez Verdnica 2768
i Profesional Operativa Porraz Enriquez Lesli 2808
@@ Profesional Operativa Rostro Ayala Euciris Suheily 2809
s Profesional Operativo Gonzélez Lopez Juan Carlos 2812
aw Profesional Operativo Lépez Pefia Mario 2908
@ Profesional Operativo Daza Godinez Jesus Faustino 3486
mw Profesional Operativa Esparragoza Becerril Oliva 3488
i Profesional Operativa Sénchez Cabrera Lorena 3523

@ Técnico Operativo Mendieta Martinez Luis Raul 3491
_______ @ Director de Noticias Garcia Hernandez Baldomero Arturo 2796
_____________________ @ Subdirectora de Guiones y Proyectos Televisivos Estrada Marquez Montserrat 2907
_____________________ e Subdirector de Programas Especiales Ojeda Chavez Juan Francisco 2906
_____________________ @ Subdirectora de Noticiarios Rodriguez Carrillo Martha Alicia 2802
_____________________ i@ Subdirector de Contenidos de Noticias Gonzalez Martinez Oscar Eliseo 2803
___________________________________ @ Jefa de Departamento de Contenidos Especiales Martinez Delgado Dalia Magdalena 1065
___________________________________ e Jefe de Departamento de Seguimiento de Proyectos Televisivos Vacante 3938
___________________________________ m Jefe de Departamento de Noticias Cadena Cadena Irving 2805
I Técnica Operativa Murillo Ramirez Laura Karina 2826
Técnica Operativa Moreno Romero Lilian de los Remedios 2827
Técnica Operativa Pérez Flores Citlalli Marcela 2828
Técnica Operativa Garcia Gonzalez Rosa Maria 3934
_______ @ Subdirector General de Ingenieria Navarrete Alquicira Carlos Alberto 2771
@ Técnica Operativa Morales Romero Jessica Nayeli 866
@ Técnica Operativa Azcarate Aleman Angélica 2773
@ Técnica Operativa Goémez Mondragén Paulina Gabriela 3936
_______ i Director de Estudios de Television Garcia Martinez Eduardo 2822
= Profesional Operativo Bobadilla Leén Aarén 2825
____________________________________ B Técnico Operativo Flores Rojas Javier 2776
@ Técnico Operativo Palafox Callejas Arturo 2848
____________________________________ e Técnica Operativa Aguilar Ramirez Alejandra Gabriela 2850
____________________________________ e Técnica Operativa Martinez Pacheco Angélica 2851
____________________________________ G Técnico Operativo Gomez Alcantara Angel 2853
____________________________________ & Técnico Operativo Sénchez Jaramillo Rosalio Alejandro 2915
____________________________________ G Técnico Operativo Gutiérrez Caballero Daniel 2917
____________________________________ & Técnico Operativo Romero Castillo Jests 2928
____________________________________ e Técnico Operativo Gonzélez Camacho Eduardo 3481
____________________________________ & Técnico Operativo Enriquez Pozos Jose Alfredo 3521
____________________________________ B Técnico Operativo Pifia Valdez José Luis del Carmen 3522
____________________________________ i Técnico Operativo Padilla Pérez Fernando 3935
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@ Director de Transmision de Sefiales de Television

mw Técnico Operativo

mw Técnico Operativo
mw Técnico Operativo
mw Técnico Operativo
@ Técnico Operativo
mw Técnico Operativo
@ Técnico Operativo

mw Subdirector General de Produccién y Operaciones

@ Profesional Operativa

@ Profesional Operativo
i Profesional Operativa
i Profesional Operativo
@ Profesional Operativo
@ Técnico Operativo
mw Técnico Operativo
@ Técnica Operativa
@ Técnico Operativo
@ Técnica Operativa
mw Técnico Operativo
mw Técnico Operativo
fa Técnico Operativo
fa Técnico Operativo
mw Técnico Operativo
@ Técnica Operativa

mw Directora de Imagen y Disefio

mw Director de Continuidad, Tr

i Profesional Operativo
mw Técnico Operativo
fa Técnico Operativo
fa Técnico Operativo
mw Técnico Operativo

& Técnica Operativa

@@ Técnico Operativo
afico y Videoteca

@ Profesional Operativo

mw Profesional Operativa

mw Profesional Operativo

@ Profesional Operativo

@ Técnico Operativo

@ Técnico Operativo
@ Técnica Operativa
@ Técnica Operativa

@@ Técnico Operativo

mw Director de Servicios a la Produccion

fa Técnico Operativo
@ Técnico Operativo
@ Técnico Operativo
mw Técnico Operativo
mw Técnico Operativo

Servidor Publico

Garcia Huerta Victor Hugo
Garrido Paredes Refugio Ramén
Gutiérrez Anaya Juan Carlos
Martinez Estrada Javier
Martinez Garcia José Luis
Lopez Flores Angel Remigio
Ruedas Ruiz Christian Arturo
Iturria Villegas Mariano

Maciel Segura Marcos
Veldzquez Venegas José
Vacante

Lovera Salazar Jaime Rodrigo
Vidales Ibarra Aura Maria
Chavez Plata Miguel Angel
Judrez Del Reyo Ruth

Ojeda Carreras Gustavo

Cedillo Elias Christian Bernardo
Vacante

Almazén Correa Israel Rubén
Hernandez Arriaga Verénica
Mendoza Pérez Leo Eduardo
Cuevas Carrillo Elizabeth
Salgado Carmona Antonio Ignacio
Sénchez Villasana Gerardo
Martinez Ramirez Uriel

Jiménez Martinez Julio Alfredo
Montafio Cristiani Erik Ivan
Jiménez Martinez Gabriela
Carrefio Martinez Arlette
Robledo Tapia Antonio de Jesus
Rinconcillo Pérez Gerardo
Mufioz Avendafio José Alejandro
Torres Gdmez Héctor Silverio
Camino Vilchis Francisco Javier
Tapia Gonzalez Mariana

Lara Baza Jennifer Edith
Bahena Hernandez Juan Alberto
Rivera Barrera José

Perea Ortiz José René

Welsh Mercado Sandy

Gasca Ang Luis Antonio

Lépez Lemus Edgar Alfredo
Ayala Morales Jorge

Martinez Galvén Carlos Alberto
Diaz L6pez Maria del Carmen
Ponce Arrieta Roxana
Rodriguez Leon Jaime

Esquivel Suazo José Luis
Aguilar Serrano Ivan

Parrilla Munguia Jacobo Arturo
Pifia Lépez Javier

Farias Rodriguez Fernando

Ramirez Gémez Javier

Direccion General de Justicia TV Canal del Poder Judicial de la Federacion

Estructura Ocupacional
Plaza

2799
2844
2845
2846
2849
2852
3483
3490
2847
2927
2935
2793
2806
3493
3496
4748
2820
623
2777
2817
2821
2832
2833
2909
2913
3600
3937
3494
2797
3932
2823
2911
3484
3599
2905
79
2923
2795
2811
2813
2814
2815
2818
2819
2824
2926
3485
2800
2774
2775
2831
2836
2837
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Técnico Operativo

B Técnico Operativo
fa» Técnica Operativa
fa» Técnico Operativo
B Técnico Operativo
mw Técnico Operativo
mw Técnico Operativo
@ Técnico Operativo
mw Técnico Operativo
@@ Técnico Operativo
B Técnico Operativo
mw Técnico Operativo
e Técnica Operativa
mw Técnico Operativo
@ Técnico Operativo
@ Técnico Operativo

mw Técnico Operativo

mw Subdirector de Archivo de Material Audiovisual

Técnico Operativo

fa» Subdirector de Barra de Opinion

Coordinadora Administrativa |

5w Director de Administracion

mw Profesional Operativo

B Técnica Operativa

Jefa de Departamento de Produccién y Post Produccién

mw Profesional Operativa
mw Secretaria
mw Técnico Operativo

@ Técnico Operativo
de los Recursos Televisivos
@ Técnico Operativo

@ Técnico Operativo

5w Director de Procedimientos Administrativos

@ Profesional Operativa

Direccion General de Justicia TV Canal del Poder Judicial de la Federacion

Servidor Publico

Martinez Garcia Luis Javier
Ocampo Lopez Jacob
Guadarrama Garcia Aminta Noemi
Eguiliz Reyes Carlos Alberto
Lamadrid Palma Leopoldo

Islas Rosas Gabriel

Cabello Orozco Luis Alfredo

Trejo Quintana Israel

Cedefio Farfan Oscar Ignacio

Barrientos Bahena Manuel Alejandro

Chévez Téllez Eduardo Manuel
Vivanco Garcia Jorge
Acevedo Ramirez Teresa

Martinez Martinez Irwing Javier

Avendafio Hernandez Marco Antonio

Vallejo Trejo Sergio

Garrido Garrido Armando
Soriano Gonzalez Arabi Eduardo
Salgado Noriega Carlos José Ma.
Morales Barrera Bruno Efrain
Lobaco Garcia Alberto Cesar
Najar Fabian Maria Thelma
Estévez Rodriguez Gabriela
Méndez Frias Mireya

Cuevas Martinez Jessica
Vacante

Medina Lépez Victor Enrique

Lira Meza Juan Carlos

Esquivel Gonzélez Carlos Enrique
Pablo Vazquez Rufino

Padron Gonzalez Edgar Rafael
Gonzalez Culebro Jose Luis

Flores Pérez Filomena

Estructura Ocupacional
Plaza

2838
2839
2840
2841
2842
2843
2854
2914
2918
2920
2921
2922
2924
3487
3489
3495
3524
2925
2919
2801
3593
4207
2912
2794
3314
2910
3482
3681
2772
2834
2855
2767

3931
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