



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Director General de Justicia TV Canal del Poder Judicial de la Federación	Carballo Manuel Mardonio	2766
Secretaría Auxiliar I	Hernández Hernández Blanca Lizbeth	4617
Asistente de Gestión y Seguimiento	Martínez González Daniel	3680
Director de Promoción e Imagen	Yañez García Vladimir Agustín	3679
Subdirectora de Redes Sociales de Justicia TV	Rojas Sebastián Alejandra	2903
Técnico Operativo	Jijón Quelal Fausto Patricio	3492
Directora de Enlace con Medios de Comunicación e Instituciones	Ayón Caballero Nancy Edith	69
Técnica Operativa	López Zamudio Teresita de Jesús	3933
Director de Programación y Contenidos	Aguilar Mendizábal Miriam Patricia	2769
Profesional Operativa	Oviedo Gaona Daniela	625
Profesional Operativa	Dorado Gerl Tania	2317
Secretario	García Mayorga Jose Marco Antonio	2816
Técnico Operativo	Martínez Peña Eduardo	2830
Técnica Operativa	Calsadilla Mendoza Itzamar	2916
Subdirectora General de Información y Programas Especiales	Ramírez Valadez Verónica	2768
Profesional Operativa	Porraz Enríquez Lesli	2808
Profesional Operativa	Rostro Ayala Euciris Suheily	2809
Profesional Operativa	González López Juan Carlos	2812
Profesional Operativo	López Peña Mario	2908
Profesional Operativa	Daza Godínez Jesús Faustino	3486
Profesional Operativa	Esparragoza Becerril Oliva	3488
Profesional Operativa	Sánchez Cabrera Lorena	3523
Técnico Operativo	Mendieta Martínez Luis Raúl	3491
Director de Noticias	García Hernández Baldomero Arturo	2796
Subdirectora de Guiones y Proyectos Televisivos	Estrada Márquez Montserrat	2907
Subdirector de Programas Especiales	Ojeda Chávez Juan Francisco	2906
Subdirectora de Noticiarios	Rodríguez Carrillo Martha Alicia	2802
Subdirector de Contenidos de Noticias	González Martínez Oscar Eliseo	2803
Jefa de Departamento de Contenidos Especiales	Martínez Delgado Dalia Magdalena	1065
Jefa de Departamento de Seguimiento de Proyectos Televisivos	Vacante	3938
Jefa de Departamento de Noticias	Cadena Cadena Irving	2805
Técnica Operativa	Murillo Ramírez Laura Karina	2826
Técnica Operativa	Moreno Romero Lilian de los Remedios	2827
Técnica Operativa	Pérez Flores Cittalli Marcela	2828
Técnica Operativa	García González Rosa María	3934
Subdirector General de Ingeniería	Navarrete Alquicira Carlos Alberto	2771
Técnica Operativa	Morales Romero Jessica Nayeli	866
Técnica Operativa	Azcárate Alemán Angélica	2773
Técnica Operativa	Gómez Mondragón Paulina Gabriela	3936
Director de Estudios de Televisión	García Martínez Eduardo	2822
Profesional Operativo	Bobadilla León Aarón	2825
Técnico Operativo	Flores Rojas Javier	2776
Técnico Operativo	Palafox Callejas Arturo	2848
Técnica Operativa	Aguilar Ramírez Alejandra Gabriela	2850
Técnica Operativa	Martínez Pacheco Angélica	2851
Técnico Operativo	Gómez Alcantara Angel	2853
Técnico Operativo	Sánchez Jaramillo Rosalio Alejandro	2915
Técnico Operativo	Gutiérrez Caballero Daniel	2917
Técnico Operativo	Romero Castillo Jesús	2928
Técnico Operativo	González Camacho Eduardo	3481
Técnico Operativo	Enríquez Pozos Jose Alfredo	3521
Técnico Operativo	Piña Valdez José Luis del Carmen	3522
Técnico Operativo	Padilla Pérez Fernando	3935



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Director de Transmisión de Señales de Televisión	García Huerta Víctor Hugo	2799
Técnico Operativo	Garrido Paredes Refugio Ramón	2844
Técnico Operativo	Gutiérrez Anaya Juan Carlos	2845
Técnico Operativo	Martínez Estrada Javier	2846
Técnico Operativo	Martínez García José Luis	2849
Técnico Operativo	Lopez Flores Angel Remigio	2852
Técnico Operativo	Ruedas Ruiz Christian Arturo	3483
Técnico Operativo	Iturria Villegas Mariano	3490
Jefe de Departamento de Mantenimiento Técnico y Almacén	Maciel Segura Marcos	2847
Técnico Operativo	Velázquez Venegas José	2927
Dictaminador I Conductor de Sesiones de la SCJN	Vacante	2935
Subdirector General de Producción y Operaciones	Lovera Salazar Jaime Rodrigo	2793
Profesional Operativa	Vidales Ibarra Aura María	2806
Profesional Operativo	Chávez Plata Miguel Ángel	3493
Profesional Operativa	Juárez Del Reyo Ruth	3496
Profesional Operativo	Ojeda Carreras Gustavo	4748
Profesional Operativo	Cedillo Elias Christian Bernardo	2820
Técnico Operativo	Vacante	623
Técnico Operativo	Almazán Correa Israel Rubén	2777
Técnica Operativa	Hernández Arriaga Verónica	2817
Técnico Operativo	Mendoza Pérez Leo Eduardo	2821
Técnica Operativa	Cuevas Carrillo Elizabeth	2832
Técnico Operativo	Salgado Carmona Antonio Ignacio	2833
Técnico Operativo	Sánchez Villasana Gerardo	2909
Técnico Operativo	Martínez Ramírez Uriel	2913
Técnico Operativo	Jiménez Martínez Julio Alfredo	3600
Técnico Operativo	Montaño Cristiani Erik Ivan	3937
Técnica Operativa	Jiménez Martínez Gabriela	3494
Directora de Imagen y Diseño	Carreño Martínez Arlette	2797
Profesional Operativo	Robledo Tapia Antonio de Jesús	3932
Técnico Operativo	Rinconcillo Pérez Gerardo	2823
Técnico Operativo	Muñoz Avendaño José Alejandro	2911
Técnico Operativo	Torres Gámez Héctor Silverio	3484
Técnico Operativo	Camino Vilchis Francisco Javier	3599
Subdirectora de Transmisión de Sesiones de la SCJN	Tapia González Mariana	2905
Técnica Operativa	Lara Baza Jennifer Edith	79
Técnico Operativo	Bahena Hernández Juan Alberto	2923
Director de Continuidad, Tráfico y Videoteca	Rivera Barrera José	2795
Profesional Operativo	Perea Ortiz José René	2811
Profesional Operativa	Welsh Mercado Sandy	2813
Profesional Operativo	Gasca Ang Luis Antonio	2814
Profesional Operativo	López Lemus Edgar Alfredo	2815
Técnico Operativo	Ayala Morales Jorge	2818
Técnico Operativo	Martínez Galván Carlos Alberto	2819
Técnica Operativa	Díaz López María del Carmen	2824
Técnica Operativa	Ponce Arrieta Roxana	2926
Técnico Operativo	Rodríguez Leon Jaime	3485
Director de Servicios a la Producción	Esquivel Suazo José Luis	2800
Técnico Operativo	Aguilar Serrano Iván	2774
Técnico Operativo	Parrilla Munguía Jacobo Arturo	2775
Técnico Operativo	Piña López Javier	2831
Técnico Operativo	Farias Rodríguez Fernando	2836
Técnico Operativo	Ramírez Gómez Javier	2837

Puesto - Función		Servidor Público	Plaza
	📁 Técnico Operativo	Martínez García Luis Javier	2838
	📁 Técnico Operativo	Ocampo López Jacob	2839
	📁 Técnica Operativa	Guadarrama García Aminta Noemí	2840
	📁 Técnico Operativo	Eguiluz Reyes Carlos Alberto	2841
	📁 Técnico Operativo	Lamadrid Palma Leopoldo	2842
	📁 Técnico Operativo	Islas Rosas Gabriel	2843
	📁 Técnico Operativo	Cabello Orozco Luis Alfredo	2854
	📁 Técnico Operativo	Trejo Quintana Israel	2914
	📁 Técnico Operativo	Cedeño Farfán Oscar Ignacio	2918
	📁 Técnico Operativo	Barrientos Bahena Manuel Alejandro	2920
	📁 Técnico Operativo	Chávez Téllez Eduardo Manuel	2921
	📁 Técnico Operativo	Vivanco García Jorge	2922
	📁 Técnica Operativa	Acevedo Ramírez Teresa	2924
	📁 Técnico Operativo	Martínez Martínez Irving Javier	3487
	📁 Técnico Operativo	Avendaño Hernandez Marco Antonio	3489
	📁 Técnico Operativo	Vallejo Trejo Sergio	3495
	📁 Técnico Operativo	Garrido Garrido Armando	3524
	📁 Subdirector de Archivo de Material Audiovisual	Soriano González Arabi Eduardo	2925
	📁 Técnico Operativo	Salgado Noriega Carlos José Ma.	2919
	📁 Subdirector de Barra de Opinión	Morales Barrera Bruno Efraín	2801
	📁 Profesional Operativo	Lobaco García Alberto Cesar	3593
	📁 Técnica Operativa	Nájára Fabián María Thelma	4207
	📁 Jefa de Departamento de Producción y Post Producción	Estévez Rodríguez Gabriela	2912
📁 Coordinadora Administrativa I		Méndez Fries Mireya	2794
	📁 Profesional Operativa	Cuevas Martínez Jessica	3314
	📁 Secretaría	Vacante	2910
	📁 Técnico Operativo	Medina López Víctor Enrique	3482
	📁 Técnico Operativo	Lira Meza Juan Carlos	3681
📁 Director de Administración de los Recursos Televisivos		Esquivel González Carlos Enrique	2772
	📁 Técnico Operativo	Pablo Vázquez Rufino	2834
	📁 Técnico Operativo	Padrón González Edgar Rafael	2855
📁 Director de Procedimientos Administrativos		Gonzalez Culebro Jose Luis	2767
	📁 Profesional Operativa	Flores Pérez Filomena	3931